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Wykonanie dokumentacji przebudowy drogi (Fanianowo).

Pytanie: 1

W zapytaniu ofertowym jest mowa przebudowie drogi na dziafce nr 77. Co z dziatkg 54/3 na
wlaczeniu do drogi asfaltowej? Jakiej klasy i kto jest Zarzadca drogi asfaltowej na dziatce 53?

Odpowiedz:

Nawierzchnia drogi na dziatce nr 77 na odcinku ok. 225 m b. wykonana jest z mieszanki mineralno-
asfaltowej i nawigzuje ona do dziatki nr 54/3.

Pytanie: 2

Czy Zamawiajacy oczekuje opracowania opinii geotechniczne;j?
Odpowiedz:

Tak, wykonawca oczekuje wykonania opinii geotechnicznej.
Pytanie: 3

Jakiego systemu odwodnienia drogi oczekuje Zamawiajacy?
Odpowiedz:

Odwodnienie powierzchniowe.

Pytanie: 4

Czy Zamawiajacy przewiduje kolizje i ich projekt/przebudowe z infrastruktura techniczng
(oswietlenie, kanalizacja sanitarna, teletechniczka itp) ?

Odpowiedz:
Zamawiajacemu na etapie zlecania wykonania dokumentacji nie s3 znane kolizje z infrastrukturg obca.
Pytanie: §

Czy Zamawiajacy oczekuje opracowania projektu gospodarki zielenia/ uzyskania przez Wykonawce
decyzji wycinki drzew zlokalizowanych przy drodze) ?

Odpowiedz:
W przypadku koniecznosci wycinki drzew, obowigzek uzyskania decyzji spoczywa na Wykonawcy.
Pytanie: 6

Jakiego procedowania oczekuje Zmawiajacy. Przebudowa drogi mozna zrealizowa¢ na podstawie
Zgloszenia rob6t budowlanych. Zamawiajacy w zapytaniu ofertowym wspomina o pozwoleniun a
budowe/decyzji ZRID przy oczekiwanym terminie realizacji do czerwca 2023 roku - prosba o

doprecyzowanie ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwosci uzyskania pozwolenia w trzech réznych trybach. Zadaniem
Wykonawcy jest okreslenie i wybér odpowiedniego kierunku uzyskania pozwolenia.



